Istituto

“San Giovanni Bosco”

Agenzia formativa accreditata dalla Regione Toscar 4
sede principale Viale dei Mille,12a - 53034 Colle di Val d’Elsa (SI) - Tel. 0577-909037 fax 0577-909038 Xy cm
e-mail SIIS00300R@istruzione.it pec SIISO0300R@pec.istruzione.it sito web www.istitutosangiovannibosco.net FEGISTERED T0 150 5001

Studes - Creativitr
ammboming,

Statale d’Istruzione Superiore

Vil T 2 - Ol B CL Gl S

Certificato No.091503 A

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Prot. N. 1163-c14 del 10-02-2016

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A2-FESRPON-TO-

2015-58.

Visto

Vista

Considerato

La formale assu

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche
statali per la realizzazione, 'ampliamento o I'adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse Il Infrastrutture per listruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica,
laboratori di settore e per I'apprendimento delle competenze chiave”;
la Nota autorizzativa M.LLU.R. prot. n° AOODGEFID/1771 del 20/01/2016 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. [...]”
che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

nzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

Completamento

10.8.1.A2-FESRPON- rete wifi e
10.8.1.A2 . €7.290,00 € 200,00 €7.490,00
TO-2015-58 cablaggio aule e ! ! !
punti informativi
Il Dirigente Scolastico Marco Parri

* % *, FO n DI . 4 . mfﬂ :iig-r:;:i:’::::::i:r::iﬁedena Ricerca
* w . éﬁ\ Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
** - ** ITR U TT U R n LI A W 4 Tfo\.asti.ca. per la g[eslione dei fo:di st:rutturali per

istruzione e per l'innovazione digitale

UNIONE EUROPEA

2014-2020  yuwe "™
CUP_E46J15000740007

EUROPEI



